[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

Постановление
03 июля 2013 г.
№ 222

г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от
31.12.2010 г. № 403 «Об утверждении
состава комиссии для оценки предложений

об определении мест, нахождение в которых

может причинить вред здоровью детей

В целях актуализации состава комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,  администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2010 г. № 403 «Об утверждении состава комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей» (в редакции от 01 апреля 2011г № 77), изложив приложение 2 «Состав экспертной комиссии в Ливенском районе для оценки предложений об  определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей» в следующей редакции:

«Состав экспертной комиссии в Ливенском районе
для оценки предложений об  определении мест,
нахождение в которых может причинить вред здоровью детей

	Калинина Л.И.

	Заместитель главы администрации Ливенского района по социально – экономическим вопросам,

Председатель комиссии

	Фирсов В.А.
	Начальник отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района,
Заместитель председателя комиссии

	Донина И.Л.
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,

Секретарь комиссии

	Белоконская В.С.
	Заведующая наркологическим отделением БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ»,

по согласованию

	Лапина Т.В.
	Директор МБОУ «Центр – ПМСС»

	Кустова С.В.
	Начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД РФ «Ливенский»,

по согласованию

	Красавкина Т.В.
	Директор казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района»,

По согласованию

	Ревин В.М.
	Начальник управления образования администрации Ливенского района

	Анисимова Е.Н.
	Начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Андреева Т.Н.
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района

	Жукова Е.П.
	Главный специалист по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	Душевин С.С.
	Главный специалист отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района

Первый заместитель главы администрации

А.И. Кожухов